Πρέβεζας  ως προς το  χρονοδιάγραμμα και τον προϋπολογισμό της ανωτέρω πράξης, ως εξής:

α) ως προς το Άρθρο 4 – Ποσά και Πόροι Χρηματοδότησης

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του Έργου της προγραμματικής σύμβασης ταυτίζεται με τον
προϋπολογισμό της συγχρηματοδοτούμενης πράξης και ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων σαράντα οκτώ
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (348.400,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., και τυχόν μη επιλέξιμων
δαπανών οι οποίες βαρύνουν το Νομικό Πρόσωπο.

(οι λοιποί όροι του άρθρου παραμένουν ως έχουν)
      β) ως προς το Παράρτημα ΙΙ – Βασικά Χαρακτηριστικά του Έργου

7. Προϋπολογισμός

Υποέργο 1 348.400,00

[...]

προϋπολογισμό της ανωτέρω πράξης, ως εξής:

α) ως προς το Άρθρο 4 – Ποσά και Πόροι Χρηματοδότησης

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του Έργου της προγραμματικής σύμβασης
ταυτίζεται με τον προϋπολογισμό της συγχρηματοδοτούμενης πράξης και ανέρχεται στο
ποσό των  τριακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (348.400,00)
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., και τυχόν μη επιλέξιμων δαπανών οι οποίες βαρύνουν
το Νομικό Πρόσωπο.
(οι λοιποί όροι του άρθρου παραμένουν ως έχουν)

β) ως προς το Παράρτημα ΙΙ – Βασικά Χαρακτηριστικά του Έργου

7. Προϋπολογισμός

Υποέργο 1 348.400,00